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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JALOWEGO JEDNORAZOWEGO
UZYTKU | WAPNA SODOWANEGO

Znak sprawy ZP-2200- 23/16
Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowicn publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udziela wyjasnicni jak ponizej:

Pytanie nr 1 Dolyczy pakictu 9

Prosimy o informacje. ¢zy Zamawiajacy bedzie wymagal wapna z wysokim poziomem absorbcji
CO2 (od 177 - 200 litrow CO2 / 1 litr wapna), co zapewnia wieksza ecfekiywnos¢ pracy,
bezpieczefistwo oraz minimalizuje globalne koszty.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 2 Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 2

Zwracamy sie z prosba o zmiang terminu realizacji zamowienia do 3 dni roboczych. Wapno
sodowane nie jest produktem ratujacym zycie, dodatkowo posiada indykator zuzycia, co
umozliwia ztozenie zaméwienia z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje §4, ust. 2 wzoru umowy nastgpujaco:

.Sukcesywne dostawy beda realizowane w terminie nie diuzszym niz 3 dni robocze (od
poniedziatku do piatku) od daty zlozenia zamowienia (elefonicznego, e-mailem lub {axem.”

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 9b)

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na

wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych.

Odpowied#:

Zamawiajacy modyfikuje §4, ust. 9b wzoru umowy nastgpujaco:

~wymienié¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od chwili
sawiadomienia przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na
wolny od wad we wskazanym wyzZej terminie, Zamawiajacy moze wykonaé swoje uprawnienia
zgodnic z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastgpeze zgodnie z ust.13),”

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 13

Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy: , W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy
zamowionego towaru w terminie okrveslonym w pkt. 2 albo 4 niniejszego paragraft po uprzednim
wezwaniu przez Zamawigjiqeego do podjecia realizacji, Zamawiajgcy bedzie uprawniony do
srealizowania zamowienia u innego Dostawey z uwzglednieniem mozliwosei zakupu preparatu
réwnowaznego (izw. nabycie zastepcze) bez obowiqzku powiedamiania go o takim zakupie, oraz
bez ohowiqzku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku
dokonania tzw. Nabycia zastgpezego Wykonawcea zobowiqzany jest wyrownaé Zamawiajqcemu
poniesionq szkode, 1. zaplaci¢ Zamawiajqcemu kwole stanowidcq roznice pomiedzy ceng towarl,



Jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawey, gdyvby ten dostarezylby zamowiony asortyment W terminie,
a cenqg towarow i kosztem dostawy, ktore Zamawigjqey zobowigzany jest zaplacié w zwigzku z
nabveiem zastepezym. Zamawiajgey zobowiqzany jest udokumentowaé Wykonawcey koszi poniesiony
na zakup towaru,”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1

Prosimy o zmiang wysokogci kar umownych na 0,5% wartodei netto nie dostarczonej zamowionej czesei
przedmiotu zamowienia za kazdy dziefi zwtoki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 3

Prosimy o zmiane wysoko$ci kar umownych na 12% niczrealizowanej czgéci umowy netto.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 5

Prosimy o wykreslenic wiw zapis z trefci umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6

Prosimy o zmiang¢ ww. zapisu na nastgpujacy:

. Wvkonawca nie moze dokonaé cesji wierzytelno$ci powstalyeh w zwiqzku z realizacjq niniejszef umowy
na rzecz osoby trzecief bez zgody Zamawiajqcego, wyrazonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o dzialainosci
leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Ny 112, poz. 654). W przypadky nieuiszczenia przez Zamawiajgeego
zaplaty w levminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawey do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokonal przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k. a zastrzezenie wmowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajqcym strony traktuja, jako nieistniejqee.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia olerty zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 7

Wnosimy o wykreslenie w/w zapisu z tresci umowy.

Uchybienia Wykonawcey nie dotyczace wykonania przedmiotu zamdwienia, nie powinny by¢ podstawa do
naliczania kar umownych, poniewaz nie mozna ich rozpatrywaé w kategoriach nie wykonania lub
nienalezytego wykonania umowy. Takie kary sg sprzeczne z zasadami wspolzycia spolecznego i mogg
byé postrzegane jako naduzywanie przez Zamawiajacego prawa do swobodnego ksztaltowania umow.
Odpowiedz:

Zamawiajgey modyfikuje wzor umowy poprzez wykredlenic z §5 ustgpu 7.

Pytanie nr 10 Dotyezy: Pakiet 9 - wapno sodowane z indykatorem

Poniewaz niektére parametry i niedostateczne wlasciwosei wapna moga dzialaé  szkodliwic
na pacjenta oraz wpltywa¢ na niskg wydajno$¢ uzytkowania, prosimy Zamawiajacego
o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma posiada¢  wysokg absorbeje  dwutlenku  wegla
co najmniej 150 1 COx/1 kg wapna, twardo$¢ na optymalnym poziomie min. 99%,
co daje pewno$¢, ze podczas ftransportu i przenoszenia nie powstanie  wigcej pytu
niz na poziomie 0,1-0,2%; ma nie zawiera¢ wodorotlenku potasu (KOH) - przez
co minimalizuje sie ryzyko rozpadu anestetykow 1 pojawienia si¢ tlenku wegla i komponentu A
toksycznego dla ludzi i zwierzal - zwiazki te moga pojawic sig tylko wtedy, gdy wapno jest przesuszone.
Przez  co  zawarto$é  wilgoci  nie  mniejsza  niz  15%: moze  by¢  stosowane

(&)



7z Sevofluranem. Desfluranem, Isofluranem, Enfluranem, llalothanem; wskaznik zuzvcia
(wapno zuzyte zabarwia si¢ na kolor fioletowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 11 Dotvezy: Pakiet 9 - wapno sodowane 2 indykatorem

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy Wapno sodowane ma mie¢ postac biatych
nieregularnych granulek 2.5 — 5.0 mm (tzw. “D-profile”), tak jak w dotychczas stosowanym w Panstwa
Placowce?

Zroznicowany odpowiedni  ksztalt powoduje, ze sa wydajniejsze w pochlanianiu  CO, -
ich ksztalt przeklada sie na wieksza rzeczywista powierzchnig bioraca udzial w reakcji. Zwigksza to
predkos¢ reakeji z CO», a w rezultacie zdolno$¢ absorpeji co najmnicj 150 1 CO»/1 kg wapna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wapna o parametrach wskazanych w pytaniu (nieregularne
granulki).

Pytanie nr 12

Dotyczy warunkow umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu, wraz z podpisana umowg
dokumentu potwierdzajacego, ze oferowane wyroby speiniaja warunki wprowadzenia do obrotu
medycznego?

Wykonawca zobowiazuje si¢ do dostarczenia wraz z oferta przetargowa deklaracji zgodnosci
CE oferowanego sprzetu medycznego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy warunkdw umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejaccgo zapisu na nastepujacy:

.Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zamowiefi w ilodciach uzaleznionych od
rzeczywistvch potrzeb i posiadanych $rodkéw oraz do ograniczenia zamowienia w zakresie rzeczowym i
ilogciowym, co nie jest odstapieniem od umowy nawet w czesci. przy czym wykorzystanie umowy bedzie
w minimum 80% wartosei umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy zapisow umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:

Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku  zwloki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy zapisow umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:

.Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w platnosciach
(naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnos$ci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 2

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o wydtuzZenie wskazanego terminu z 2 do 3 dni roboczych.
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 2.



Pytanie nr 17

Dolyczy warunkdw umowy § 4 ust. b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych od chwili uznania
reklamacji za zasadng na swoj koszt. Jezeli Wykonawea nie zamieni towaru na wolny od wad we
wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnie z przepisami
kodeksu cywilnego (nabycie zastepcze zgodnie z ust.13).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy warunkow umowy § 4 ust. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego towaru w terminie okreslonym w ust. 2 lub
9 ninicjszego paragraflu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u innego
Dostawcy z uwzglednieniem mozliwosei zakupu preparatu rownowaznego (tzw. nabycie zastgpeze) po
wezesniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamowienia, bez obowiazku nabycia od Wykonawcy
asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpezego. Wykonawca
zobowigzany jest wyrdwnaé Zamawiajacemu poniesiona szkodg, tj. zaplaci¢ Zamawiajacemu kwotg
stanowiaca roznice pomiedzy ceng towaru, jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcey, gdyby ten
dostarczylby zaméwiony asortyment w terminie, a ceng towaréw i kosztem dostawy. ktore Zamawiajacy
zobowiazany jest zaplaci¢ w zwiazku z nabyciem zastgpczym. Kwota ta bedzie ptatna na podstawie noty
obcigzeniowej. w terminie 7 dni od daty dorgezenia noty Wykonawey. Zamawiajacy ma prawo dokonac
potragcenia z naleznosci wobec Wykonawey., Zamawiajacy zobowigzany jest  udokumentowacd
Wykonawey koszt poniesiony na zakup towaru.”

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 19

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 1 oraz usl. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmnigjszenie wysokodei kar umownych z 1% na 0,5% oraz
odpowicdnio z 15% na 5%

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 20

Dotyczy warunkdw umowy § 5 ust. 2b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

.Gdy Wykonawea nie wywigzuje sie ze $wiadezonych dostaw, zgodnie z umowg lub tez nienalezycic
wykonuje swoje zobowiazania umowne — odstgpienie od umowy w tym przypadku moze nastapic¢ po
wezedniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zaméwienia. W takim wypadku Wykonawca moze
zgda¢ jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytutu wykonania ezgsei umowy

Cdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 21

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

.Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu s platne na podstawie noty
obciazeniowej. w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowigzanej. Zamawiajacy ma prawo
potracié¢ kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawey.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istnicjgecgo zapisu na nastgpujacy:

Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych
z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidziancj



formie. W szczegolnosci wierzytelnos¢ nie moze byc przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan
Wykonawey (np. z tytulu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze rowniez zawrzet Umowy
z osobg trzecig o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 51 8 Kodeksu cywilnego), umowy porgczenia,
przekazu. Zgody takiej nic mozna bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmnicjszenie wysokoéei kary umownej z 20% na 5%?
Odpowiedz:

Ustep 7 usunigto z § 5 — zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 9.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestaw zaopatrzony byl w port Luer-Lock do przeplukiwania pola?
Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia nastgpujaco:

.Opaski do zaopatrzenia zylakéw przetyku, $r kanatu roboczego 2.8mm, lop = 6 szt. W skfad zestawu
wchodzi port do przeplukiwania pola.”

Zamawiajacy nie wymaga, aby zestaw byl zaopatrzony w port Luer-Lock.

Pytanie nr 25

Dotyczy pukictu nr 3

Prosimy o dopuszczenie uzywanych juz przez Szpital z sukcesem:

- w poz. 2 szezotki o §r. whosia Smm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ,

- w poz. 3 szezotki dwustronnej do portéw o $r. wlosia Smm i 12mm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

QOdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic szczotek o parametrach wskazanych w pylaniu.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu ar 3, poz. 1

7 uwagi na uzywanie igiel w roznych czgéciach przewodu pokarmowego ¢zy Zamawiajacy bezwzglednie
wymaga. aby igly byly dostepne w kilku rozmiarach, propozycja:

- 4r, 0,5mm (25G) — dl. 4mm,

- ér. 0,7mm (22G) — di. 4mm, Smm i 6mm,

-¢r. 1,0mm (19G) - dt. 6mm

(do wyboru przy zamowieniu)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia nastgpujaco:

Igla kolonoskopowa jednorazowego uzytku do ostrzykiwan krwawief, o di 23 00-2400mm  (do
videogastroskopu CFQ 165 L ktory posiada zamawiajacy) $rednica tubusow 2.8mm; igta 1 szt. w
rozmiarach- ér. 0.3mm (25G) — di. 4mm,

-4r. 0,7mm (22G) — db. dmm, Smm i 6mm,

-§r. 1,0mm (19G) — di. 6mm. Rozmiar zostanie podany przy zamowieniu.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby igly pakowane byty w komplecie wraz z dolaczona strzykawka?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga, aby igly pakowane byly w komplecie wraz z dolaczong strzykawka.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby petle miaty funkcje plynnej rotacji, tak jak uzywane przez Szpital
obecnie? '

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga, aby petle miaty funkcje plynnej rotacji.

N



INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin skladania i otwarcia ofert:

Termin skiadania ofert uplywa w dniu: 24.05.2016r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 25.05.2016r. o godz. 10:30
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